Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Divisão Técnica Administrativa

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2023

EDITAL Nº 72, DE 23 DE JUNHO DE 2023

Convocação para Sorteio Público

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2023, instituída pela Portaria

nº 325, de 05 de junho de 2023, no uso de suas atribuições torna público, pelo presente Edital, a

convocação para realização de sorteio público para desempate do Processo Seletivo Simplificado.

1. CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO

1.1 Segue abaixo a relação dos candidatos que deverão participar do Sorteio Público para

desempate do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2023.

Inscrição Nome do Candidato Pontuação

2023007/008 Carmem Lúcia Ferreira Umpierre 65

2023007/003 Márcia Ramos Cardoso 65

2023007/007 Cristiane Pereira Armborst 60

2023007/009 Graciele Hermann 60

2023007/010 Eduarda Medeiros Bastos 59

2023007/004 Marina Gabriela Rodrigues Bragança 59

1.2 Os candidatos acima identificados, poderão comparecer na Sala de Reuniões da Prefeitura

Municipal de General Câmara, no dia 26 de junho de 2023, às 10 (dez) horas, para acompanhar a

realização do sorteio.

General Câmara, em 23 de junho de 2023.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Membro da Comissão

CARLA ANDREA PASSOS DA CUNHA

Membro da Comissão

EMELYN DE LIMA FAGUNDES

Membro da Comissão

mailto:prefeito@generalcamara.com